УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2014 №  57/2

Мурманск

О б у с т а н о в л е н и и  т а р и ф о в  на т е п л о в у ю  э н ер г и ю

ЕЗ соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от '22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказами ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении регламента
открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», от 13.06.2013 № 760-э
«Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения», от 11.10.2014 № 227-э/З «Об установлении
предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по
субъектам Российской Федерации на 2015 год», Законом Мурманской области
от 13.12.2013 № 1697-01-ЗМО «О льготных тарифах на тепловую энергию
(мощность), теплоноситель в Мурманской области», постановлением
Правительства Мурманской области от 15.07.2009 № 3 1 1-ПП «Об утверждении
Положения об Управлении по тарифному регулированию Мурманской
области», с учетом макроэкономических показателей одобренного
Правительством Российской Федерации прогноза социально-экономического
развития Российской Федерации на 2015 год и плановый период 2016-2017
годов и на основании решения коллегии Управления по тарифному
регулированию М урманской области (протокол от 11.12.2014 года) Управление
по тарифному регулированию Мурманской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить муниципальному унитарному производственному
предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» ЗАТО Видяево (МУПГ1
ЖКХ ЗАТО Видяево) тарифы согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года, с календарной
разбивкой.

3. ЕЗастоящее постановление вступает в с и л у  в  установленном
порядке | йфммкье i .а. ифт- / деугцяьачмэ

Ь" РЧЙМЛОЙ обдоти

КОПИЙ ВЕРНА

И.о. н а ч а л ь н и к а  У п р а в л е н и е .,
по т а р и ф н о м у  р егу л и р о в а н и е * '

А

М ур м ан ск ой  о б л а с т и  ( О. Кутепов

Приложение № 1
к постановлению Управления по тарифному

регулированию Мурманской области
от 11.12.2014 № 57/2

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
 ........  (кроме населения)............. ................

Н аименование
регулируемой организации

Вид тарифа Вода

М У П П  Ж К Х  З А Т О

В и д яево

1

c01.01.2015 по
30.06.2015

с 01.07.2015 по
31.12.2015

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по
схеме подключения
одноставочный, руб./Гкал 2 420,52 2 846,12

i